
Horaris d'ocupació de les aules
Published on Facultat de Nàutica de Barcelona. (https://www.fnb.upc.edu)

   

Horaris d'ocupació de les aules [1]

  

var c1 = new CodeThatCalendar(caldef1);
     15-02-2017 Dia Anterior  [2] -- 

16-02-2017 -- Dia Següent [2]
17-02-2017
 
 
15-02-2017 Dia Anterior  [2] -- 
16-02-2017 -- Dia Següent [2]
17-02-2017
 
 

15-02-2017 Mes Anterior  [2] -- 
16-02-2017 -- Mes Següent [2]
17-02-2017
 
 
Quadrimestre Anterior  [2] -- Curs
2016-2017 - 2 -- Quadrimestre Següent 
[2]

 
 

Aules
/
Hores

Aula
11 -
Primer
a
planta
- (40
places
)

Aula
12 -
Primer
a
planta
- (78
places
)

Aula
22 -
Segona
planta
- (60
places
)

Aula
23 -
Segona
planta
- (56
places
)

Aula
24 -
Segona
planta
- (96
places
)

Aula
25 -
Segona
planta
- (56
places
)

Aula
26 -
Segona
planta
- (32
places
)

Aula
27 -
Segona
planta
- (40
places
)

Aula
28 -
Segona
planta
- (30
places
)

08:00
08:15

Q2 GTM
Químic
a -
280607

Q2 GTM
/GESTN
Químic
a -
280607

Q2
GNTM E
conomi
a marí
tima,
gestió
navili
era i
de rec
ursos
humans
a bord
-
280609

Q4
GNTM
Contro
l i re
gulaci
ó auto
màtica
-
280616

08:15
08:30

Q2 GTM
Químic
a -
280607

Q2 GTM
/GESTN
Químic
a -
280607

Q2
GNTM E
conomi
a marí
tima,
gestió
navili
era i
de rec
ursos
humans
a bord
-
280609

Q4
GNTM
Contro
l i re
gulaci
ó auto
màtica
-
280616

08:30
08:45

Q2 GTM
Químic
a -

Q2 GTM
/GESTN
Químic

Q2
GNTM E
conomi

Q4
GNTM
Contro
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280607 a -
280607

a marí
tima,
gestió
navili
era i
de rec
ursos
humans
a bord
-
280609

l i re
gulaci
ó auto
màtica
-
280616

08:45
09:00

Q2 GTM
Químic
a -
280607

Q2 GTM
/GESTN
Químic
a -
280607

Q2
GNTM E
conomi
a marí
tima,
gestió
navili
era i
de rec
ursos
humans
a bord
-
280609

Q4
GNTM
Contro
l i re
gulaci
ó auto
màtica
-
280616

09:00
09:15

Q2 GTM
Químic
a -
280607

Q2 GTM
/GESTN
Químic
a -
280607

Q2
GNTM E
conomi
a marí
tima,
gestió
navili
era i
de rec
ursos
humans
a bord
-
280609

Q4
GNTM
Contro
l i re
gulaci
ó auto
màtica
-
280616

Q4 GTM
Teoria
del
Vaixel
l -
280644

09:15
09:30

Q2 GTM
Químic
a -
280607

Q2 GTM
/GESTN
Químic
a -
280607

Q2
GNTM E
conomi
a marí
tima,
gestió
navili
era i
de rec
ursos
humans
a bord
-
280609

Q4
GNTM
Contro
l i re
gulaci
ó auto
màtica
-
280616

Q4 GTM
Teoria
del
Vaixel
l -
280644

09:30
09:45

Q2 GTM
Químic
a -
280607

Q2 GTM
/GESTN
Químic
a -
280607

Q2
GNTM E
conomi
a marí
tima,
gestió

Q4
GNTM
Contro
l i re
gulaci
ó auto

Q4 GTM
Teoria
del
Vaixel
l -
280644
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navili
era i
de rec
ursos
humans
a bord
-
280609

màtica
-
280616

09:45
10:00

Q2 GTM
Químic
a -
280607

Q2 GTM
/GESTN
Químic
a -
280607

Q2
GNTM E
conomi
a marí
tima,
gestió
navili
era i
de rec
ursos
humans
a bord
-
280609

Q4
GNTM
Contro
l i re
gulaci
ó auto
màtica
-
280616

Q4 GTM
Teoria
del
Vaixel
l -
280644

10:00
10:15

Q2
GESTN 
Tecnol
ogia
naval
i mecà
nica -
280663

Q8 GTM
/DTGMS
M2 EM 
Manten
iment
i repa
ració 
d'equi
ps i s
isteme
s elec
trònic
s -
280686

Q4 GES
TN/Q4
DTGMS 
Constr
ucció
naval
-
280646

Q4
GNTM
Teoria
del
Vaixel
l -
280615

Q4 GTM
Teoria
del
Vaixel
l -
280644

Q2 GTM
Mecàni
ca i r
esistè
ncia
de mat
erials
-
280637

10:15
10:30

Q2
GESTN 
Tecnol
ogia
naval
i mecà
nica -
280663

Q8 GTM
/DTGMS
M2 EM 
Manten
iment
i repa
ració 
d'equi
ps i s
isteme
s elec
trònic
s -
280686

Q4 GES
TN/Q4
DTGMS 
Constr
ucció
naval
-
280646

Q4
GNTM
Teoria
del
Vaixel
l -
280615

Q4 GTM
Teoria
del
Vaixel
l -
280644

Q2 GTM
Mecàni
ca i r
esistè
ncia
de mat
erials
-
280637

10:30
10:45

Q2
GESTN 
Tecnol
ogia
naval
i mecà
nica -
280663

Q8 GTM
/DTGMS
M2 EM 
Manten
iment
i repa
ració 
d'equi
ps i s

Q4 GES
TN/Q4
DTGMS 
Constr
ucció
naval
-
280646

Q4
GNTM
Teoria
del
Vaixel
l -
280615

Q4 GTM
Teoria
del
Vaixel
l -
280644

Q2 GTM
Mecàni
ca i r
esistè
ncia
de mat
erials
-
280637
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isteme
s elec
trònic
s -
280686

10:45
11:00

Q2
GESTN 
Tecnol
ogia
naval
i mecà
nica -
280663

Q8 GTM
/DTGMS
M2 EM 
Manten
iment
i repa
ració 
d'equi
ps i s
isteme
s elec
trònic
s -
280686

Q4 GES
TN/Q4
DTGMS 
Constr
ucció
naval
-
280646

Q4
GNTM
Teoria
del
Vaixel
l -
280615

Q4 GTM
Teoria
del
Vaixel
l -
280644

Q2 GTM
Mecàni
ca i r
esistè
ncia
de mat
erials
-
280637

11:00
11:15

Q2
GESTN 
Tecnol
ogia
naval
i mecà
nica -
280663

Q8 GTM
/DTGMS
M2 EM 
Manten
iment
i repa
ració 
d'equi
ps i s
isteme
s elec
trònic
s -
280686

Q4 GES
TN/Q4
DTGMS 
Constr
ucció
naval
-
280646

Q4
GNTM
Teoria
del
Vaixel
l -
280615

Q4 GTM
Constr
ucció
naval
-
280646

Q2 GTM
Mecàni
ca i r
esistè
ncia
de mat
erials
-
280637

11:15
11:30

Q2
GESTN 
Tecnol
ogia
naval
i mecà
nica -
280663

Q8 GTM
/DTGMS
M2 EM 
Manten
iment
i repa
ració 
d'equi
ps i s
isteme
s elec
trònic
s -
280686

Q4 GES
TN/Q4
DTGMS 
Constr
ucció
naval
-
280646

Q4
GNTM
Teoria
del
Vaixel
l -
280615

Q4 GTM
Constr
ucció
naval
-
280646

Q2 GTM
Mecàni
ca i r
esistè
ncia
de mat
erials
-
280637

11:30
11:45

Q2
GESTN 
Tecnol
ogia
naval
i mecà
nica -
280663

Q8 GTM
/DTGMS
M2 EM 
Manten
iment
i repa
ració 
d'equi
ps i s
isteme
s elec
trònic

Q4 GES
TN/Q4
DTGMS 
Constr
ucció
naval
-
280646

Q4
GNTM
Teoria
del
Vaixel
l -
280615

Q4 GTM
Constr
ucció
naval
-
280646

Q2 GTM
Mecàni
ca i r
esistè
ncia
de mat
erials
-
280637
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s -
280686

11:45
12:00

Q2
GESTN 
Tecnol
ogia
naval
i mecà
nica -
280663

Q8 GTM
/DTGMS
M2 EM 
Manten
iment
i repa
ració 
d'equi
ps i s
isteme
s elec
trònic
s -
280686

Q4 GES
TN/Q4
DTGMS 
Constr
ucció
naval
-
280646

Q4
GNTM
Teoria
del
Vaixel
l -
280615

Q4 GTM
Constr
ucció
naval
-
280646

Q2 GTM
Mecàni
ca i r
esistè
ncia
de mat
erials
-
280637

12:00
12:15

Q2
GESTN 
Tecnol
ogia
naval
i mecà
nica -
280663

Q8 GTM
/DTGMS
M2 EM 
Manten
iment
i repa
ració 
d'equi
ps i s
isteme
s elec
trònic
s -
280686

Q4 GES
TN/Q4
DTGMS
Teoria
del
vaixel
l -
280644

Q4 GTM
Constr
ucció
naval
-
280646

12:15
12:30

Q2
GESTN 
Tecnol
ogia
naval
i mecà
nica -
280663

Q8 GTM
/DTGMS
M2 EM 
Manten
iment
i repa
ració 
d'equi
ps i s
isteme
s elec
trònic
s -
280686

Q4 GES
TN/Q4
DTGMS
Teoria
del
vaixel
l -
280644

Q4 GTM
Constr
ucció
naval
-
280646

12:30
12:45

Q2
GESTN 
Tecnol
ogia
naval
i mecà
nica -
280663

Q8 GTM
/DTGMS
M2 EM 
Manten
iment
i repa
ració 
d'equi
ps i s
isteme
s elec
trònic
s -
280686

Q4 GES
TN/Q4
DTGMS
Teoria
del
vaixel
l -
280644

Q4 GTM
Constr
ucció
naval
-
280646

12:45 Q2 Q8 GTM Q4 GES Q4 GTM
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13:00 GESTN 
Tecnol
ogia
naval
i mecà
nica -
280663

/DTGMS
M2 EM 
Manten
iment
i repa
ració 
d'equi
ps i s
isteme
s elec
trònic
s -
280686

TN/Q4
DTGMS
Teoria
del
vaixel
l -
280644

Constr
ucció
naval
-
280646

13:00
13:15

Q2
GESTN 
Tecnol
ogia
naval
i mecà
nica -
280663

Q8 GTM
/DTGMS
M2 EM 
Manten
iment
i repa
ració 
d'equi
ps i s
isteme
s elec
trònic
s -
280686

Q4 GES
TN/Q4
DTGMS
Teoria
del
vaixel
l -
280644

13:15
13:30

Q2
GESTN 
Tecnol
ogia
naval
i mecà
nica -
280663

Q8 GTM
/DTGMS
M2 EM 
Manten
iment
i repa
ració 
d'equi
ps i s
isteme
s elec
trònic
s -
280686

Q4 GES
TN/Q4
DTGMS
Teoria
del
vaixel
l -
280644

13:30
13:45

Q2
GESTN 
Tecnol
ogia
naval
i mecà
nica -
280663

Q8 GTM
/DTGMS
M2 EM 
Manten
iment
i repa
ració 
d'equi
ps i s
isteme
s elec
trònic
s -
280686

Q4 GES
TN/Q4
DTGMS
Teoria
del
vaixel
l -
280644

13:45
14:00

Q2
GESTN 
Tecnol
ogia

Q8 GTM
/DTGMS
M2 EM 
Manten

Q4 GES
TN/Q4
DTGMS
Teoria
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naval
i mecà
nica -
280663

iment
i repa
ració 
d'equi
ps i s
isteme
s elec
trònic
s -
280686

del
vaixel
l -
280644

14:00
14:15
14:15
14:30
14:30
14:45
14:45
15:00
15:00
15:15

Q6
GNTM
280624
Radioc
omunic
acions
-
280624

Q6
GESTN 
Automà
tica i
mètode
s de
contro
l (Prà
ctique
s) -
280675

Q6
GTM/DT
Motors
de Com
bustió
intern
a -
280655

Q2
MENTM 
Proced
iments
del
pont -
280708

Q3
GESNT 
Mecàni
ca apl
icada
a l'en
ginyer
ia
naval
-
280664

Q2 MEM
Sistem
es de 
propul
sió i
planta
elèctr
ica -
280722

15:15
15:30

Q6
GNTM
280624
Radioc
omunic
acions
-
280624

Q6
GESTN 
Automà
tica i
mètode
s de
contro
l (Prà
ctique
s) -
280675

Q6
GTM/DT
Motors
de Com
bustió
intern
a -
280655

Q2
MENTM 
Proced
iments
del
pont -
280708

Q3
GESNT 
Mecàni
ca apl
icada
a l'en
ginyer
ia
naval
-
280664

Q2 MEM
Sistem
es de 
propul
sió i
planta
elèctr
ica -
280722

15:30
15:45

Q6
GNTM
280624
Radioc
omunic
acions
-
280624

Q6
GESTN 
Automà
tica i
mètode
s de
contro
l (Prà
ctique
s) -
280675

Q6
GTM/DT
Motors
de Com
bustió
intern
a -
280655

Q2
MENTM 
Proced
iments
del
pont -
280708

Q3
GESNT 
Mecàni
ca apl
icada
a l'en
ginyer
ia
naval
-
280664

Q2 MEM
Sistem
es de 
propul
sió i
planta
elèctr
ica -
280722

15:45
16:00

Q6
GNTM
280624
Radioc
omunic
acions
-
280624

Q6
GESTN 
Automà
tica i
mètode
s de
contro
l (Prà

Q6
GTM/DT
Motors
de Com
bustió
intern
a -
280655

Q2
MENTM 
Proced
iments
del
pont -
280708

Q3
GESNT 
Mecàni
ca apl
icada
a l'en
ginyer
ia

Q2 MEM
Sistem
es de 
propul
sió i
planta
elèctr
ica -
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ctique
s) -
280675

naval
-
280664

280722

16:00
16:15

Q6
GNTM
280624
Radioc
omunic
acions
-
280624

Q6
GESTN 
Automà
tica i
mètode
s de
contro
l (Prà
ctique
s) -
280675

Q6
GTM/DT
Motors
de Com
bustió
intern
a -
280655

Q2
MENTM 
Proced
iments
del
pont -
280708

Q3
GESNT 
Mecàni
ca apl
icada
a l'en
ginyer
ia
naval
-
280664

Q2 MEM
Sistem
es de 
propul
sió i
planta
elèctr
ica -
280722

16:15
16:30

Q6
GNTM
280624
Radioc
omunic
acions
-
280624

Q6
GESTN 
Automà
tica i
mètode
s de
contro
l (Prà
ctique
s) -
280675

Q6
GTM/DT
Motors
de Com
bustió
intern
a -
280655

Q2
MENTM 
Proced
iments
del
pont -
280708

Q3
GESNT 
Mecàni
ca apl
icada
a l'en
ginyer
ia
naval
-
280664

Q2 MEM
Sistem
es de 
propul
sió i
planta
elèctr
ica -
280722

16:30
16:45

Q6
GNTM
280624
Radioc
omunic
acions
-
280624

Q6
GESTN 
Automà
tica i
mètode
s de
contro
l (Prà
ctique
s) -
280675

Q6
GTM/DT
Motors
de Com
bustió
intern
a -
280655

Q2
MENTM 
Proced
iments
del
pont -
280708

Q3
GESNT 
Mecàni
ca apl
icada
a l'en
ginyer
ia
naval
-
280664

Q2 MEM
Sistem
es de 
propul
sió i
planta
elèctr
ica -
280722

16:45
17:00

Q6
GNTM
280624
Radioc
omunic
acions
-
280624

Q6
GESTN 
Automà
tica i
mètode
s de
contro
l (Prà
ctique
s) -
280675

Q6
GTM/DT
Motors
de Com
bustió
intern
a -
280655

Q2
MENTM 
Proced
iments
del
pont -
280708

Q3
GESNT 
Mecàni
ca apl
icada
a l'en
ginyer
ia
naval
-
280664

Q2 MEM
Sistem
es de 
propul
sió i
planta
elèctr
ica -
280722

17:00
17:15

Q1 GNT
M/GTM/
GESTN 
280600
/28063
2 -
280600

Q6
GNTM
280624
Radioc
omunic
acions
-
280624

Q6 GES
TN/Q8
DTGMS 
Projec
tes de
sistem
es
navals
-
280674

Q6
GTM/DT
Turbom
àquine
s
marine
s i ge
nerado
rs de
vapor
-
280654

Q2
MENTM 
Proced
iments
del
pont -
280708

Q3
GESNT 
Mecàni
ca apl
icada
a l'en
ginyer
ia
naval
-
280664

Q2 MEM
Sistem
es de 
propul
sió i
planta
elèctr
ica -
280722
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17:15
17:30

Q1 GNT
M/GTM/
GESTN 
280600
/28063
2 -
280600

Q6
GNTM
280624
Radioc
omunic
acions
-
280624

Q6 GES
TN/Q8
DTGMS 
Projec
tes de
sistem
es
navals
-
280674

Q6
GTM/DT
Turbom
àquine
s
marine
s i ge
nerado
rs de
vapor
-
280654

Q2
MENTM 
Proced
iments
del
pont -
280708

Q3
GESNT 
Mecàni
ca apl
icada
a l'en
ginyer
ia
naval
-
280664

Q2 MEM
Sistem
es de 
propul
sió i
planta
elèctr
ica -
280722

17:30
17:45

Q1 GNT
M/GTM/
GESTN 
280600
/28063
2 -
280600

Q6
GNTM
280624
Radioc
omunic
acions
-
280624

Q6 GES
TN/Q8
DTGMS 
Projec
tes de
sistem
es
navals
-
280674

Q6
GTM/DT
Turbom
àquine
s
marine
s i ge
nerado
rs de
vapor
-
280654

Q2
MENTM 
Proced
iments
del
pont -
280708

Q3
GESNT 
Mecàni
ca apl
icada
a l'en
ginyer
ia
naval
-
280664

Q2 MEM
Sistem
es de 
propul
sió i
planta
elèctr
ica -
280722

17:45
18:00

Q1 GNT
M/GTM/
GESTN 
280600
/28063
2 -
280600

Q6
GNTM
280624
Radioc
omunic
acions
-
280624

Q6 GES
TN/Q8
DTGMS 
Projec
tes de
sistem
es
navals
-
280674

Q6
GTM/DT
Turbom
àquine
s
marine
s i ge
nerado
rs de
vapor
-
280654

Q2
MENTM 
Proced
iments
del
pont -
280708

Q3
GESNT 
Mecàni
ca apl
icada
a l'en
ginyer
ia
naval
-
280664

Q2 MEM
Sistem
es de 
propul
sió i
planta
elèctr
ica -
280722

18:00
18:15

Q1 GNT
M/GTM/
GESTN 
280600
/28063
2 -
280600

OP GNT
M/GTM/
GESTN
Gestió
de Pro
jectes
-
280698

Q6
GNTM
280625
Maniob
ra i r
eglame
nts -
280625

Q6 GES
TN/Q8
DTGMS 
Projec
tes de
sistem
es
navals
-
280674

Q6
GTM/DT
Turbom
àquine
s
marine
s i ge
nerado
rs de
vapor
-
280654

Postgr
au d'O
peraci
ons Po
rtuàri
es - P
ostgra
u de D
irecci
ó d'Op
eracio
ns Por
tuàrie
s

Q2 MEM
Motors
tèrmic
s -
280718

18:15
18:30

Q1 GNT
M/GTM/
GESTN 
280600
/28063
2 -
280600

OP GNT
M/GTM/
GESTN
Gestió
de Pro
jectes
-
280698

Q6
GNTM
280625
Maniob
ra i r
eglame
nts -
280625

Q6 GES
TN/Q8
DTGMS 
Projec
tes de
sistem
es
navals
-

Q6
GTM/DT
Turbom
àquine
s
marine
s i ge
nerado
rs de

Postgr
au d'O
peraci
ons Po
rtuàri
es - P
ostgra
u de D
irecci

Q2 MEM
Motors
tèrmic
s -
280718
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280674 vapor
-
280654

ó d'Op
eracio
ns Por
tuàrie
s

18:30
18:45

Q1 GNT
M/GTM/
GESTN 
280600
/28063
2 -
280600

OP GNT
M/GTM/
GESTN
Gestió
de Pro
jectes
-
280698

Q6
GNTM
280625
Maniob
ra i r
eglame
nts -
280625

Q6 GES
TN/Q8
DTGMS 
Projec
tes de
sistem
es
navals
-
280674

Q6
GTM/DT
Turbom
àquine
s
marine
s i ge
nerado
rs de
vapor
-
280654

Postgr
au d'O
peraci
ons Po
rtuàri
es - P
ostgra
u de D
irecci
ó d'Op
eracio
ns Por
tuàrie
s

Q2 MEM
Motors
tèrmic
s -
280718

18:45
19:00

Q1 GNT
M/GTM/
GESTN 
280600
/28063
2 -
280600

OP GNT
M/GTM/
GESTN
Gestió
de Pro
jectes
-
280698

Q6
GNTM
280625
Maniob
ra i r
eglame
nts -
280625

Q6 GES
TN/Q8
DTGMS 
Projec
tes de
sistem
es
navals
-
280674

Q6
GTM/DT
Turbom
àquine
s
marine
s i ge
nerado
rs de
vapor
-
280654

Postgr
au d'O
peraci
ons Po
rtuàri
es - P
ostgra
u de D
irecci
ó d'Op
eracio
ns Por
tuàrie
s

Q2 MEM
Motors
tèrmic
s -
280718

19:00
19:15

OP GNT
M/GTM/
GESTN
Gestió
de Pro
jectes
-
280698

Q6
GNTM
280625
Maniob
ra i r
eglame
nts -
280625

Q6 GES
TN/Q8
DTGMS 
Projec
tes de
sistem
es
navals
-
280674

Postgr
au d'O
peraci
ons Po
rtuàri
es - P
ostgra
u de D
irecci
ó d'Op
eracio
ns Por
tuàrie
s

19:15
19:30

OP GNT
M/GTM/
GESTN
Gestió
de Pro
jectes
-
280698

Q6
GNTM
280625
Maniob
ra i r
eglame
nts -
280625

Q6 GES
TN/Q8
DTGMS 
Projec
tes de
sistem
es
navals
-
280674

Postgr
au d'O
peraci
ons Po
rtuàri
es - P
ostgra
u de D
irecci
ó d'Op
eracio
ns Por
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tuàrie
s

19:30
19:45

OP GNT
M/GTM/
GESTN
Gestió
de Pro
jectes
-
280698

Q6
GNTM
280625
Maniob
ra i r
eglame
nts -
280625

Q6 GES
TN/Q8
DTGMS 
Projec
tes de
sistem
es
navals
-
280674

Postgr
au d'O
peraci
ons Po
rtuàri
es - P
ostgra
u de D
irecci
ó d'Op
eracio
ns Por
tuàrie
s

19:45
20:00

OP GNT
M/GTM/
GESTN
Gestió
de Pro
jectes
-
280698

Q6
GNTM
280625
Maniob
ra i r
eglame
nts -
280625

Q6 GES
TN/Q8
DTGMS 
Projec
tes de
sistem
es
navals
-
280674

Postgr
au d'O
peraci
ons Po
rtuàri
es - P
ostgra
u de D
irecci
ó d'Op
eracio
ns Por
tuàrie
s

20:00
20:15

Postgr
au d'O
peraci
ons Po
rtuàri
es - P
ostgra
u de D
irecci
ó d'Op
eracio
ns Por
tuàrie
s

20:15
20:30

Postgr
au d'O
peraci
ons Po
rtuàri
es - P
ostgra
u de D
irecci
ó d'Op
eracio
ns Por
tuàrie
s

20:30 Postgr
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20:45 au d'O
peraci
ons Po
rtuàri
es - P
ostgra
u de D
irecci
ó d'Op
eracio
ns Por
tuàrie
s

20:45
21:00

Postgr
au d'O
peraci
ons Po
rtuàri
es - P
ostgra
u de D
irecci
ó d'Op
eracio
ns Por
tuàrie
s

21:00
21:15
21:15
21:30
21:30
21:45
21:45
22:00

  Aules
/
Hores

Lab. C
omunic
acions
i
Contro
l -
Terrat
- NT1

Sala
de
Juntes
-
Primer
a
planta
- NT1
(40
places
)

Taller
Mecàni
c -
Planta
Baixa
- (20
places
)

Sala S
inibal
d Mas
-
Primer
a
planta
- NT1
(160
places
)

Aula I
nformà
tica 2
- Entr
eplant
a E0 -
(40
PCs)

Aula I
nformà
tica 1
- Entr
eplant
a E0 -
(25
PCs)

Taller
Espai
Vela -
Taller
Espai
Vela

Lab.
ANDS -
Labora
tori d
'Assai
gs No 
Destru
ctius

Lab.
Químic
a - La
borato
ri de
Químic
a

Lab. E
lectrò
nica i
Electr
icitat
- Labo
ratori
de Ele
ctròni
ca i E
lectri
citat

08:00
08:15
08:15
08:30
08:30
08:45
08:45
09:00
09:00
09:15
09:15
09:30
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09:30
09:45
09:45
10:00
10:00
10:15

Q2
GNTM
Anlès
tècnic
maríti
m -
280608

10:15
10:30

Q2
GNTM
Anlès
tècnic
maríti
m -
280608

10:30
10:45

Q2
GNTM
Anlès
tècnic
maríti
m -
280608

10:45
11:00

Q2
GNTM
Anlès
tècnic
maríti
m -
280608

11:00
11:15

Q2
GNTM
Anlès
tècnic
maríti
m -
280608

11:15
11:30

Q2
GNTM
Anlès
tècnic
maríti
m -
280608

11:30
11:45

Q2
GNTM
Anlès
tècnic
maríti
m -
280608

11:45
12:00

Q2
GNTM
Anlès
tècnic
maríti
m -
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280608
12:00
12:15

Lectur
a PFC
-
Lectur
a PFC

Q2
GNTM
Anlès
tècnic
maríti
m -
280608

12:15
12:30

Lectur
a PFC
-
Lectur
a PFC

Q2
GNTM
Anlès
tècnic
maríti
m -
280608

12:30
12:45

Lectur
a PFC
-
Lectur
a PFC

Q2
GNTM
Anlès
tècnic
maríti
m -
280608

12:45
13:00

Lectur
a PFC
-
Lectur
a PFC

Q2
GNTM
Anlès
tècnic
maríti
m -
280608

13:00
13:15

Lectur
a PFC
-
Lectur
a PFC

13:15
13:30

Lectur
a PFC
-
Lectur
a PFC

13:30
13:45
13:45
14:00
14:00
14:15
14:15
14:30
14:30
14:45
14:45
15:00
15:00
15:15
15:15
15:30
15:30
15:45
15:45
16:00
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16:00
16:15
16:15
16:30
16:30
16:45
16:45
17:00
17:00
17:15
17:15
17:30
17:30
17:45
17:45
18:00
18:00
18:15
18:15
18:30
18:30
18:45
18:45
19:00
19:00
19:15
19:15
19:30
19:30
19:45
19:45
20:00
20:00
20:15
20:15
20:30
20:30
20:45
20:45
21:00
21:00
21:15
21:15
21:30
21:30
21:45
21:45
22:00

  
   

    Source URL:https://www.fnb.upc.edu/content/horaris-ocupacio-aules?nova=1487199600
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